o

Prefeitura de

Tamboril

EXTRATO DO CONTRATO
C'J

O Município de TAMBORIL, através da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E S'RVlÇSPUBLICOS,
torna público o extrato do Contrato n2  2022.06.09004 resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO n
076/2022/DL.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

OBJETO: SERVIÇO DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DE BENS IMOVEIS, DESTINADOS A ATENDER

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais)

fP1 	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1701.15.122.0032.2.078

ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso 1 da Lei 8.666/93.

ASSINA PELA CONTRATADA: José Reisnaldo Lobo de Oliveira.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIO RÔMULO NAVONE ARAÚJO VERAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE JUNHO DE 2022.

TAMBORIL, CE, 09 DE JUNHO DE 2022.

L\

A — 	A ANTO1IIO ROMUL\ AVONE A\ UJO V 5
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N -Bairro São Pedro -CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br